Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Сапожковский детский сад N.3

Сапожковского муниципального района

ПРИКАЗ

от 25 августа 2022 года                                                                                               №36/2

« О внесении изменений в ООП ДО МБДОУ N•.3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ООП ДО МБДОУ №3 в раздел 1.1.5 (Приложение №1 ).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С.В. Чижкова